

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

JYTTÉ GERMANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	J. Germansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.358 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.357.729	1.895
1 Personaleomkostninger	-1.721.624	-1.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-268.028	-272
Driftsresultat	368.077	341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.782	-56
Resultat før skat	325.295	285
Skat af årets resultat	-75.279	-69
Årets resultat	250.016	216
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	0	115
Disponeret fra overført resultat	-1.149.984	0
Disponeret i alt	250.016	216

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	575.700	768
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>575.700</u>	<u>768</u>
Grunde og bygninger	2.146.303	2.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.030	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.166.333</u>	<u>2.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.742.033</u>	<u>3.011</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	37.917	37
Varebeholdninger i alt	<u>37.917</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.909	117
Andre tilgodehavender	11.519	7
Periodeafgrænsningsposter	21.169	12
Tilgodehavender i alt	<u>158.597</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger	2.596	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.110</u>	<u>176</u>
Aktiver i alt	<u>2.941.143</u>	<u>3.187</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	129.546	1.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	<u>209.546</u>	<u>1.461</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.900	130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.900</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	750.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	732.135	811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.135	811
3 Gældsforpligtelser	80.000	80
Gæld til pengeinstitutter	753.336	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236
Selskabsskat	58.479	29
Anden gæld	243.247	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.562	785
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.649.697</u>	<u>1.596</u>
Passiver i alt	<u>2.941.143</u>	<u>3.187</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.431.790	1.021		
Pensioner	131.803	137		
Andre omkostninger til social sikring	29.404	18		
Personaleomkostninger i øvrigt	128.627	106		
	1.721.624	1.282		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.551	16		
Andre finansielle omkostninger	26.231	40		
	42.782	56		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	750.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	355.000	812.135	891
	80.000	355.000	1.562.135	891
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.146 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Germansen Holding ApS, CVR-nr. 33040482 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.